

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3566 от 02.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.11.2018 09:00 - 02.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Абросин В.А.; Серяков П.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000071	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	2,000	0,64	130,00	83,72
<b>Итого по работам:</b>						<b>83,72</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003594	перчатки ПВХ	шт		2,000	14,41		28,82
<b>Итого по материалам:</b>							<b>28,82</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 112,54 руб.**

Время начала работ: 02.11.2018 09:00 Время окончания работ: 02.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3903 от 07.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.12.2018 09:00 - 07.12.2018 11:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Головешко А.О.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	1,000	0,89	130,00	115,83
<b>Итого по работам:</b>						<b>115,83</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000676	Светильник НББ64-60 (стекло "Шар" прозрачное)	шт		1,000	47,63		47,63
<b>Итого по материалам:</b>							<b>47,63</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 163,46 руб.**

Время начала работ: 07.12.2018 09:00 Время окончания работ: 07.12.2018 11:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №4041 от 25.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.12.2018 13:00 - 25.12.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Абросин В.А.; Серяков П.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	1,000	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000071	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	2,000	0,64	130,00	83,72
<b>Итого по работам:</b>						<b>213,72</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		50,000	1,92		96,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>96,00</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 309,72 руб.**

Время начала работ: 25.12.2018 13:00 Время окончания работ: 25.12.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3297 от 16.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Абросин В.А.; Серяков П.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	1,000	0,71	130,00	92,30
00-000000280	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 40 мм	1,214	1,000	1,21	130,00	157,82
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	2,000	2,70	130,00	350,74
<b>Итого по работам:</b>						<b>804,96</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004775	сгон Ду 40	шт		1,000	50,42		50,42
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,10		93,22
00000010515	отвод Ду 40	шт		1,000	48,46		48,46
00000011319	Кислород технический	м3		0,100	78,70		7,87
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,200	84,90		16,98
00-00001882	Контргайка стальная Ду 40	шт		4,000	38,14		152,56
<b>Итого по материалам:</b>							<b>369,51</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 174,47 руб.**

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 15:00  
Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3312 от 16.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00 - 16.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.; Серяков П.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	1,000	1,38	130,00	179,14
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
<b>Итого по работам:</b>						<b>383,24</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000338	Штапик	пог. м		4,000	6,70		26,80
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		0,800	283,90		227,12
<b>Итого по материалам:</b>							<b>253,92</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 637,16 руб.**

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3902 от 11.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.12.2018 09:00 - 11.12.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Абросин В.А.; Серяков П.Е.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	8,000	6,48	130,00	842,40
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	4,000	4,12	130,00	535,60
00-000000050	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	0,287	8,000	2,30	130,00	298,48
<b>Итого по работам:</b>						<b>1 676,48</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001249	Резьба 15 черн	шт		5,000	5,94		29,70
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		5,000	150,00		750,00
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		3,000	95,38		286,14
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		4,000	178,82		715,28
00-00002760	Резьба 20 черн	шт		3,000	7,59		22,77
<b>Итого по материалам:</b>							<b>1 803,89</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 480,37 руб.**

Время начала работ: 11.12.2018 09:00 Время окончания работ: 11.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.